
Uchwała Nr XXXV-11/2014
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 29 stycznia 2014 roku

w sprawie utworzenia przedszkola w Leśniakowiźnie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy
z dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z 2013 r.  poz.  594
z późn.  zm.)  oraz  na  podstawie  art.  5  ust.  2  pkt  1  i  ust.  5,  art.  5c  pkt  1,
w związku  z  art.  58  ust.  1  ustawy  z dnia  7  września  1991  roku  o  systemie
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.
Tworzy  się  z  dniem  1  września  2014  r.  publiczne  Przedszkole
w Leśniakowiźnie, zwane dalej „Przedszkolem”.

§ 2.
Akt założycielski Przedszkola stanowi załącznik do uchwały.

§ 3.
Przedszkole,  o  którym mowa  w §  1,  otrzymuje  status  jednostki  budżetowej
Gminy Wołomin.

§ 4.
Przedszkolu zostanie nadany statut w drodze odrębnej uchwały.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 września 2014 r.



Załącznik do Uchwały Nr XXXV-11/2014
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 29 stycznia 2014 r.

AKT
ZAŁOŻYCIELSKI
PRZEDSZKOLA

Na podstawie art. 58 ust. 1 i ust. 6  ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)

Gmina Wołomin zakłada

Przedszkole w Leśniakowiźnie

z  siedzibą:  Leśniakowizna,  ul.  Kasprzykiewicza 153,  
05-200 Wołomin

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie

       Krzysztof  Wytrykus


	Uchwała Nr XXXV-11/2014

